АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта 2025                                                               № 58

Глушково

О внесении изменений в Постановление от 05.11.2014  № 485

«Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие

архивного дела в Глушковском районе Курской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Администрации Глушковского района Курской области от

11.07.2017 № 185 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Глушковского района Курской

области»  Администрация Глушковского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить муниципальную программу «Сохранение и развитие архивного

дела в Глушковском районе Курской области», утвержденную постановлением

Администрации Глушковского района Курской области от 05.11.2014 № 485 (в

редакции  от 16.11.2015  № 326,  от 16.11.2016 № 213, от 18.12.2017 № 503, от

18.12.2018 № 513, от 23.12.2019 № 691,  от 15.05.2020 № 254, от 08.02.2021 № 53,

от 10.09.2021 № 366, от 25.03.2022 № 144, от 17.02.2023 № 91, от 18.08.2023 №

443, от 17.04.2024 № 218) в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Глушковского района Курской области     Т.В.

Марущенко.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Глушковского района

Курской области                                                                                 П.М. Золотарев